

ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins - TO, CNPJ № 00.766.725/0001-95, através da Gabinete do Prefeito, com sede na cidade Axixá do Tocantins, Tocantins, endereço na Praça Três Poderes, № 335 – Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge, portador do CPF № 663.347.481-49 residente e domiciliado em Axixá do Tocantins – TO, no uso de suas atribuições legais, amparado na Lei Orgânica do Município e com base nas informações constantes no Processo Administrativo nº 03/2024, que originou a Dispensa nº 002/2024, que tem por objeto a Contratação de Empresa para prestação de serviços de Assessoria e consultoria, junto ao departamento de recursos humanos, na supervisão do cadastro da Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins/TO, junto à receita Federal, acompanhamento de parcelamento e DCTF'S e emissão da CND, Periodicidade do envio das informações e-social no prazo, durante os meses de janeiro de 2024 a dezembro de 2024, atendendo a Prefeitura Municipal de administração de Axixá do Tocantins, de acordo com o que dispõe o 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21, resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o objeto acima à FRANCISCO CARLOS DE ALMEIDA SOUSA, inscrita no CNPJ n° 25.093.969/0001-85, estabelecida na Av. Florentina Carneiro, s/n, Centro, CEP: 77.990-000 – São Sebastião do Tocantins/TO, neste ato representada por FRANCISCO CARLOS DE ALMEIDA SOUSA, Brasileiro, Solteiro, Empresário, residente e domiciliado no mesmo endereço; Portador do CPF nº 804.600.971-72. Valor R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Dê-se ciência e publique-se na no sítio deste poder executivo (axixa.to.gov.br), para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Gabinete do Prefeito, Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO, em 06 de fevereiro de 2024.

Auri Wulange Ribeiro Jorge Prefeito Municipal